
Dziennik Ustaw Nr 49 — 4336 — Poz. 300

 

300

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 30 marca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie należności przysługujących prokuratorom delegowanym do pełnienia 
obowiązków lub funkcji poza granicami państwa

Na podstawie art. 50a ust. 7 ustawy z dnia 20 czerw-
ca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 2008 r. Nr 7, poz. 39, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 23 maja 2008 r. w sprawie należności przysługu-
jących prokuratorom delegowanym do pełnienia obo-
wiązków lub funkcji poza granicami państwa (Dz. U. 
Nr 100, poz. 647) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Delegując prokuratora powszechnej jednostki or-
ganizacyjnej prokuratury do pełnienia obowiąz-

ków lub funkcji poza granicami państwa — Proku-
rator Generalny w porozumieniu z Ministrem 
Sprawiedliwości, a prokuratora wojskowej jed-
nostki organizacyjnej prokuratury — Prokurator 
Generalny w porozumieniu z Ministrem Obrony 
Narodowej określa, stosownie do powierzonych 
obowiązków lub funkcji, stawkę dodatku zagra-
nicznego przysługującego prokuratorowi delego-
wanemu od dnia podjęcia pełnienia tych obowiąz-
ków lub funkcji do dnia zakończenia ich pełnienia, 
w tym za czas urlopu wypoczynkowego.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
31 marca 2010 r. 

Minister Sprawiedliwości: K. Kwiatkowski

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 4, Nr 26, poz. 156 
i 157, Nr 56, poz. 459, Nr 178, poz. 1375, Nr 190, poz. 1474, 
Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1777.

Egzemplarze bieżące oraz archiwalne można nabywać:
 —   w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71,  

02-903 Warszawa, tel. 0-22 694-67-52 — na pod  sta  wie nadesłanego zamó  wie  nia (wyłącznie sprzedaż wysyłkowa);
 —  w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego w Warszawie (sprzedaż wyłącznie za gotówkę):
 — ul. Powsińska 69/71 (wejście od ul. Limanowskiego), tel. 0-22 694-62-96
 —  al. J. Ch. Szucha 2/4, tel. 0-22 629-61-73

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa,  

do 15 dni po otrzymaniu następnego numeru

O wszelkich zmianach nazwy lub adresu prenumeratora prosimy niezwłocznie informować na piśmie Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii

Dziennik Ustaw i Monitor Polski dostępne są w wersji informacyjnej w Internecie pod adresem www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 0-22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 0-22 694-67-52; faks 0-22 694-62-06 

Bezpłatna infolinia: 0-800-287-581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.cokprm.gov.pl 

e-mail: dziust@cokprm.gov.pl, wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 937/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 12,70 zł (w tym 7 % VAT)


		2010-03-30T23:07:51+0200
	Mariusz Lachowski




